

در آمیزایی کن
عمو بینه!

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره دویست و شصت و هشتم

سه شنبه، ۲۲ مرداد ۱۳۹۸

 **footballisfahan**

هر روز با
فوتبال اصفهان
به وقت

سپاهان کلافه است، لیگ را شروع کنید

دیگر خبری از کامبک نبود؛ داستان
ذوب آهن در آسیا تمام شد

فصله سیزده سر رسید



سپاهان کلافه است لیگ را شروع کنید



عدم مشخص بودن تاریخ شروع لیگ نوزدهم بازیکنان و کادر فنی سپاهان را سردرگم کرده است. سپاهانی‌ها که تمرینات خود را از یکم تیرماه آغاز کرده‌اند، نزدیک به دو ماه می‌شود که درگیر تمرینات آماده‌سازی هستند و این موضوع باعث فرسایش روحی ذهنی و بدنی بازیکنان شده است. این موضوع تا جایی پیش رفته که حتی برخی بازیکنان تیم احساس می‌کنند در روزهای انتهایی فصل به سر می‌برند و بی‌صبرانه منتظر آغاز لیگ هستند. طبق شنیده‌های غیر رسمی از مسئولین سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال قرار بود مسابقات لیگ نوزدهم از تاریخ بیست و هشتم مرداد ماه آغاز شود ولی عدم آماده شدن ورزشگاه‌ها (مسئولان سازمان لیگ تاکید می‌کنند، حداقل باید ۱۵ استادیوم استانداردسازی شود) سبب شده تا ناممکن مسئولان تصمیم‌ساز فوتبال ایران همچنان روی موضع خود برای تعویق لیگ اصرار داشته باشند. نائب قهرمان فصل گذشته لیگ برتر از تاریخ ۲۶ خردادماه ۱۳۹۷ تمرینات خود را برای حضور در لیگ هجدهم آغاز کرد و تا تاریخ هشتم خردادماه ۱۳۹۸ که در نیمه نهایی مقابل پرسپولیس به میدان رفت، درگیر تمرینات و بازی‌ها بود.



گفتنی است سپاهان طبق قرعه کشی انجام شده در هفته اول رقابت‌های لیگ برتر باید در بوشهر به مصاف شاهین شهرداری برود. البته تویتر باشگاه سپاهان در خبری دیگر به طور غیر رسمی اعلام کرد که جمعه اول شهریور ماه دیدار سپاهان - شاهین بر گزار می‌شود.

سومقاییت دیگه چی میگه؟!!



نکته جالب بعضی از لژیونرها این است که آنها حتی در لیگ داخلی مشتری نداشتند اما توانستند به یکی از لیگ‌های خارجی بپیوندند. یکی از این موارد مبین میدورقی است. بازیکنی که حضورش در پرسپولیس سروصدای زیادی به پا کرد و در این تیم نتوانست موفق باشد اما به یک باره سر از یونان در آورد. بازیکن ناموفق تیم پرسپولیس که راهی لیگ دسته دوم یونان شده بود در این لیگ هم نتوانست موفقیتی به دست آورد و در نهایت بعد از مدتی از آ اسپارتنی جدا شد و فقط یک بازی انجام داد. در این لیست نام دروازهبان‌ها را هم می‌شود پیدا کرد. در فوتبال ایران تا چند سال گذشته دروازهبان‌ها هیچ‌گاه نتوانستند لژیونر شوند. سه دروازهبان اما اخیراً این آمار را عوض کرده‌اند البته آنها هم نتوانستند اتفاق چشم‌گیری را رقم بزنند. سوشامکائی، علی‌رضا حقیقی و امیر عبدزاده. سوشامکائی در تیم‌های میوندالن، نروژ و استرومسگو دست بازی کرد، حقیقی مار کوپولوی بود که تیم‌های مطرح و غیر مطرح زیادی را تجربه کرد؛ اسپورتینگ، بنافیل، ماریتیمو و اسکیلستونا از جمله این تیم‌ها بودند. امیر عبدزاده در ماریتیمو بازی می‌کند که با ثبات‌ترین در میان دروازهبان‌ها بوده است. ناکجا آباد مقصدی است که این روزها فوتبال‌بازان ایرانی آن را به لیگ برتر ایران ترجیح می‌دهند. نکته جالب این است که هیچ کدام از آنها از سرنوشت بقیه بازیکنانی که این مسیر را رفته‌اند درس نمی‌گیرند و یا اینکه وسوسه‌های دلارهای شیرین باعث می‌شود تا آنها اهمیت چندانی برای انتهای مسیر قائل نشوند. در کنار مدیر برنامه‌هایی که با رفتن این بازیکنان سود زیادی را به جیب می‌زنند و خودشان هم راهی برای برگشت مجدد آنها به لیگ پیدا می‌کنند.

بسیاری از کلمات با گذشت زمان و عوض شدن شرایط بار معنایی خود را از دست داده و یا معنای شان تغییر پیدا کرده است. بعضی از کلمات هم معنای شان با گذشت زمان سنگین‌تر یا سبک‌تر شده است. یکی از این کلمات لژیونر است. کلمه‌ای که بار معنایی‌اش را از دست نداده اما سال به سال سبک‌تر می‌شود. زمانی به بازیکنانی مانند علی دایی، علی کریمی، کریم باقری لژیونر می‌گفتند. بازیکنانی که آنها را با آلمان و لیگ‌های معتبر به یاد می‌آوریم. البته آنها هم در این مسیر گذرشان به کشورهای خلیج فارس افتاد اما ماندنی نبودند و این حضور به عنوان سکوی پرتاب برای شان عمل کرد. این روزها اما کلمه لژیونر روز به روز به گوشمان می‌خورد. تنها تفاوت این است که در آن خبری از آلمان و کشورهای لیگ‌های هم‌سطح آن نیست. گاهی کشورها و تیم‌هایی به عنوان مقصد لژیونرها شنیده می‌شود که نام آنها برای اولین بار به گوشمان می‌خورد. این روندی است که در ۵، ۶ سال اخیر شدت بیشتری گرفته است. روندی که علاقه شدید کی‌روش به لژیونرها و بازیکنانی که خارج از ایران بازی می‌کردند به نوعی شروع کننده آن بود. خروج از لیگ ایران بدون توجه به نام مقصد تضمین خوبی بود برای قرار گرفتن در لیست تیم ملی. پیش‌بینی می‌شد که با رفتن کی‌روش از این عطش برای رفتن به لیگ‌های عجیب و غریب کم شود اما این بار کاهش ارزش پول ایران و علاقه برای داشتن درآمد به دلار و یورو و هر پول خارجی انگیزه جدیدی برای ادامه این روند شده است. آخرین بازیکنی که پای در این راه گذاشت مهدی شریفی است. سومین بازیکنی که کالدرون اعلام کرد برای ادامه فصل به او نیازی ندارد و گویا تیمی را در داخل ایران مشتری خود ندید تیم جدید او سومقاییت آذربایجان است. از همان تیم‌هایی که نامشان را احتمالاً برای اولین بار و آخرین بار خواهیم شنید شریفی ادامه‌دهنده راه بازیکنان دیگری است که حضور در تیم‌های عجیب را به حضور در ایران ترجیح دادند. بازیکنانی که البته انتهای مسیرشان هم تقریباً مشابه هم بوده است. فرشاد احمدزاده فصل گذشته پرسپولیس را در روزهای حساس تنها گذاشت و به به اسلاک و روسلوی لهستان پیوست. سیامک کوروشی، مدافع نفت تهران به کشور عجیبی رفت. او راهی قطر شد اما تیمی در لیگ دسته اول به نام المعینتر. حضور ایرانی‌ها در لیگ دسته اول قطر فقط به این یک نام محدود نشده است. مهرداد پولادی، پژمان منتظری و بختیار رحمانی بازیکنانی هستند که این فصل حضور در دسته پایین قطر را انتخاب کرده‌اند. لیگ تایلند هم از لیگ‌های عجیبی است که لژیونرهای ایرانی زیادی را به خود دیده است. بیاتی‌نیا، بهشاد یاورزاده، محمد اسماعیل نظر و سعید سالارزاده از جمله این بازیکنان بودند. سجاد مشکل‌پور، که از لیست نفت کنار گذاشته شده بود هم با رفتن به لیگ ویتنام همه را غافلگیر کرد و به باشگاه هائوی پیوست.

اداره فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری منطقه ۲ به مناسبت دهه امامت و ولایت برگزار نمود

نشاطستان، هیجان انگیزترین جشنواره تابستان

اجرای تواشیح، موسیقی سنتی، استندآپ کمدی، اجرای کودکان و... در بوستان قلمستان



صبوری کنید تا قهرمان شویم



بازیکن جدید سپاهان امیدوار است با این باشگاه به قهرمانی در لیگ برتر برسد

محمد محبی در حاشیه تمرین سپاهان گفت: سال قبل دوران خوبی با شاهین بوشهر در لیگ یک داشتم و به دنبال چالش جدید در لیگ برتر بودم که با انتخاب سپاهان می توانم چالش بازی در لیگ برتر، قهرمانی، بهترین بازیکن شدن و... را تجربه کنم.

او ادامه داد: بعد از اینکه در لیگ یک خوب بودم، دوست داشتم به تیمی بروم که برای لیگ برتر مدعی قهرمانی باشد؛ امسال هم به سپاهان آمدم تا به کمک هواداران و کادر فنی و تلاش و همدلی بازیکنان سال خوبی پشت سر بگذاریم و قهرمان شویم.

مهاجم جدید سپاهان درباره حضور در اردوی تیم ملی ابراز کرد: واقعا انتظار دعوت به تیم ملی را نداشتم ولی از آنجایی که آقای ویلموتس نگاه خاصی به تمام لیگ ها داشتند، از لیگ یک سه نفر را انتخاب کردم که من هم یکی از آنها بودم.

محبی اضافه کرد: خدا را شکر اردوی اخیر تیم ملی خیلی خوب بود و به نظرم در حضور ۴۵ دقیقه ای در مسابقه دوستانه عملکرد خوبی داشتم؛ اردوی تیم ملی به من انگیزه داد تا نمایش خوبی در سپاهان داشته باشم.

او یادآور شد: هواداران سپاهان صبر داشته باشند چون این تیم مدعی قهرمانی است؛ آنها از روی سکو تشویق کنند تا آن شالله به سمت قهرمانی برویم.

فوتبال اصطفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان / کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصطفهان" مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حاجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رمضانی راد / دبیر تحریریه: بهار حیاتی دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی سرویس عکس: امیر حسین رضی و شهرام شریفی

دیگر خبری از کامبک نبود، داستان ذوب آهن در آسیا تمام شد

قصه سبز به سر رسید



تیم فوتبال ذوب آهن اسیر اشتباهات فردی بازیکنانش شد تا یک شکست تلخ را در مقابل الاتحاد عربستان تجربه کند. در بازی برگشت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا ذوب آهن ایران با قبول شکست دوباره در مقابل الاتحاد عربستان فرصت صعود به جمع ۸ تیم نهایی را از دست داد. ذوب آهن بعد از شکست ۲ بر یک در بازی رفت در شرایطی به قصد جبران پایه دینار برگشت گذاشت که علیرضا منصوریان با اعمال ۵ تغییر در ترکیب تیمش با نگاهی هجومی پایه زمین گذاشته بود. با این حال در نیمه اول ذوب آهن شرایط خوبی نداشت و اشتباهات خط دفاعی این تیم باعث شد تا مهاجمان الاتحاد در چند مرحله صاحب موقعیت گلزنی شوند که این توپ ها با درخشش محمدباقر صادقی به گل نشست اما در آخرین ثلثه های نیمه اول الاتحاد به گل رسید تا شاگردان منصوریان با باخت وارد درختکن شوند. با شروع نیمه دوم ذوبی ها به قصد جبران وارد زمین شدند و خیلی زود در دقیقه ۵۲ با اشتباه مدافع حریف به گل رسیدند تا برای رسیدن به پیروزی امیدوار شوند اما دو دقیقه بعد دفع عجیب محمدباقر صادقی باز هم به الاتحاد فرصت گلزنی داد و در ادامه روحیه پایین ذوبی ها باعث شد تا روبرو کارینهو دو گل دیگر هم به ثمر برساند و کار را برای حذف ذوب آهن تمام کند. بعد از اینکه بازی به نتیجه ۴ بر یک رسید الاتحادی ها دست به انجام دو تعویض زدند که همین مسئله عملکرد عربستانی ها را تحت تاثیر قرار داد و باعث شد ذوب آهن با زدن ۲ گل دیگر شکست خودش را خفیف تر کند. اما در نهایت این بازی با همان نتیجه ۴ بر ۳ به سود الاتحاد به پایان رسید تا عربستانی ها در مجموع با شکست ۶ بر ۴ ذوب آهن به جمع ۸ تیم نهایی لیگ قهرمانان آسیا صعود کنند.

شرح گل ها:

۱- ۴۵' - بازیکن الاتحاد با یک ضربه دقیق پای چپ توپ را به زویه مخالف دروازه ذوب آهن فرستاد و شیرجه محمدباقر صادقی هم کاری بر نیامد. دقیقه ۵۲ - ضربه ایستگاهی مهدی مهدی پور به داخل محوطه شش قدم الاتحاد را سال شد که توپ با بر خورد به پای خمینز وارد دروازه خودشان شد. دقیقه ۵۵ - ششبه محمدباقر صادقی در خروج از دروازه و ضربه نامناسبی که به توپ زد باعث شد تا پاس بازیکن الاتحاد آرام ارام وارد دروازه ذوب آهن شود. دقیقه ۶۵ - پاس عرضی و کیو در داخل محوطه جریمه به رومارینهو رسد و این بازیکن هم بعد از کنترل توپ با ضربه ای محکم از فاصله دو متری دروازه توپ را وارد دروازه صادقی کرد. دقیقه ۷۰ - یک و دوی مهاجمان الاتحاد توپ را به رومارینهو رساند تا این بازیکن با ضربه ای دقیق توپ را به گوشه دروازه ذوب آهن بفرستد. دقیقه ۷۲ - سانتر مهدی پور با ضربه سر زیبای هادی محمدی تبدیل به گل دوم ذوب آهن شد.

دقیقه ۸۲ - ضربه چرلمغلی توسط دروازه بان الاتحاد برگشت داده شد و در ریبند کریستانتوس دروازه حریف را باز کرد.

دقایق حساس:

دقیقه ۲۲ - ضربه روی پای رومارینهو با واکنش زیبای صادقی راهی کرتر شد. دقیقه ۲۸ - ضربه خمینز به پای محمدباقر صادقی بر خورد کرد و در ادامه وحید محمد زاده از روی خط دروازه توپ را دفع کرد. دقیقه ۳۹ - شوت ویلاتو در مقابل دروازه ذوب توسط دروازه بان ذوب آهن برگشت داده شد. دقیقه ۴۴ - ضربه رومارینهو به تیر لقی دروازه ذوب آهن خورد و به زمین برگشت. دقیقه ۵۱ - ذوب آهن با ضربه سر از سلان مطهری به گل دست پیدا کرد اما کمک داور اول این بازی بفرستی گل ذوب آهن را به دلیل افساید مردود اعلام کرد. دقیقه ۸۰ - استپ دانیال اسماعیلی فر خوب بود اما ضربه بی دقت این بازیکن توپ را به کنار دروازه حریف زد. دقیقه ۸۲ - سانتر فخرالدینی با ضربه سر کریستانتوس رولت لوت شد.

شایان مصلح:

با جو اصفهان خیلی زود آشنا شدم



شایان مصلح در حاشیه تمرین سپاهان گفت: خدا را شکر چند روزی است سر تمرینات سپاهان هستم و از روز لولی که با این باشگاه قرارداد بستم، تمریناتم را با تیم شروع کردم.

او در مورد شرایط جسمانی خود ابراز کرد: به خاطر دور بودن از تمرینات تیمی، به صورت اختصاصی تمرینات بدنسازی را انجام می دهم و تنها در بخشی از تمرینات گروهی شرکت می کنم؛ مربی بدنساز سپاهان فشار زیادی روی تمریناتم گذاشته تا آن شالله کم کم آماده شوم و به تیم برسم.

شایان مصلح مدافع سابق پرسپولیس اضافه کرد: انگیزه زیادی دارم و امیدوار هستم در فصل جاری از نظر فردی و گروهی به موفقیت های مد نظرمان برسیم و قهرمانی را در آخر فصل به دست بیاوریم.

مصلح در خصوص جو سپاهان و بازی در اصفهان عنوان کرد: من بازیکنی هستم که به تازگی به سپاهان آمدم؛ آدم در ابتدا وارد هر شهری می شود، با جو آنجا غریبه است ولی خدا را شکر بچه ها و هواداران در این مدت کوتاه به من لطف داشتند و خیلی زود با جو اصفهان و تیم سپاهان آشنا شدم؛ جو خوبی است و امیدوار هستم در ادامه راه نیز حمایت هایشان موجب شود تا فصل خوبی را داشته باشیم.

در آمدزایی کن عمو ببینه!

زنوزی، مالک تراکتورسازی گفته مشکل بزرگ باشگاه های ایران ناتوانی در آمدزایی است؛ یک ادعای درست و دقیق که درد دل همه منتقدان است. در عین حال خوشحال می شویم اگر بدانیم شخص ایشان طی یک سالی که از عمر حضورش در تراکتورسازی می گذرد چه گام هایی در این مسیر برداشته است؟ در این مدت تراکتور تنها خرج کرده؛ آن هم خرج های اساسی که فقط شکل دلاری اش به آمدوشد امثال توشاک، لیکنز، استوکس، لی آروین، فورستر، کنستانت و اخیرا دوستانتوس مربوط می شود. حالا بازیکنان ایرانی به کنار. البته تیم مال خود آقای زنوزی است و هر جور دوست دارند می توانند هزینه کنند؛ اما ایشان پول را از بیرون فوتبال می آورند و در باشگاه خرج می کنند. حتی بلیت فروشی برای هواداران هم تقریبا رایگان است. خوب است اول خود آقای زنوزی در آمدزایی کند تا دیگران یاد بگیرند.